UBND TỈNH KHÁNH HÒA

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

TỈNH KHÁNH HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

1. Họ và tên: Thạc sĩ VÕ THỊ HỒNG THẮM
2. Ngày, tháng, năm sinh: 26/10/1972

3. Nguyên quán: Xã Tam Thăng, Thành phố Tam Kỳ, Tỉnh Quảng Nam.

4. Nơi công tác: Trường Chính trị tỉnh Khánh Hòa.

5. Chức vụ hiện tại: Phó Trưởng Khoa Nhà nước và pháp luật.

6. Trình độ đào tạo: Thạc sĩ Chuyên ngành Quản lý hành chính công.

7. Số năm công tác trong ngành giáo dục: 21 năm

8. Số năm trực tiếp giảng dạy: 20 năm

9. Số lần được phong tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua, giảng viên dạy giỏi: 10 (trong đó 01 lần đạt danh hiệu “Lao động giỏi”; 06 lần đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”; 01 lần đạt danh hiệu “Giảng viên dạy giỏi cấp cơ sở”; 02 lần đạt danh hiệu “Giảng viên dạy giỏi xuất sắc cấp Học viện”.

10. Số lần được tặng Bằng khen cấp tỉnh, bộ trở lên: 02 lần

11. Giúp đỡ, bồi dưỡng giảng viên dạy giỏi: 02 giảng viên dạy giỏi cấp trường

12. Sáng kiến, đề tài NCKH: 01 đề tài cấp Bộ (2013); 01 đề tài cấp tỉnh (2014); 01 đề tài cấp cơ sở (2014).

13. Sách, giáo trình, tài liệu: 01 cuốn sách phát hành năm 2012; 04 giáo trình năm 2012, 2014; 01 chuyên đề năm 2014

14. Bài báo khoa học: 03 bài (01 bài đăng trên tạp chí Người làm báo của Hội Nhà báo Việt Nam tỉnh Khánh Hòa, tháng 4/2005; 01 bài đăng trên tạp chí Văn hóa - Thông tin Khánh Hòa số 1/2005; 01 bài đăng trên Báo Khánh Hòa số 2215/2007).

15. Tập thể Lao động xuất sắc: 03 năm liên tục 2014, 2015, 2016

16. Số phiếu tín nhiệm của quần chúng, Hội đồng các cấp:

- Số phiếu tín nhiệm của quần chúng: 38/41, tỷ lệ 92%

- Số phiếu tín nhiệm của Hội đồng cấp cơ sở: 11/11, tỷ lệ 100%.

- Số phiếu tín nhiệm của Hội đồng Sở Giáo dục và Đào tạo: 19/19 (100%)./.